
Pos 

 

85 JUN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

85 SEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

97 

321 

117 

25 

14 

971 

509 

318 

12 

208 

888 

99 

237 

320 

158 

235 

281 

595 

218 

252 

Cognome 

MANCINI 

TRAVERSINI 

BERTIN 

AMATI 

SACRIPANTI 

POZZONI 

BORIANI 

MICHELOTTI 

MARCUCCI 

GUERCINI 

MARIANI 

ZAGAGLIA 

BARBIERI 

FRUGANTI 

ZAPPACOSTA 

GERLINI 

BATTISTONI 

GABRIELLI 

CAPOLSINI 

RICCI 

Nome 

SIMONE 

ALESSANDRO 

NICO 

FILIPPO 

ALESSIO 

FABIO 

ANDREA 

BRYAN 

DAVIDE 

DIEGO 

NATHAN 

MARCO 

GABRIELE 

FRANCESCO 

LORENZO 

LUCA 

GIORDANO 

ALESSIO 

DIEGO 

LUCIO 

Classe 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 JUN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

85 SEN 

Motoclub 

00239 A. FAGIOLI 

09441 - LA ROCCA A.S.D. 

08738 - WALLABY TEX 

01104 - FERMIGNANESE 

08247 SIMONCINI RACING 

08870 - FAST TEAM 

08884 SCINTILLA 

00262 VALCONCA FRATTE 

00989 - E. BAGLIONI 

09203 - PEPE BEVAGNA 

01104 FERMIGNANESE 

09034 TOP RIDER 

01082 - PELLICORSE 

03497 MATELICA 

00864 PARDI A.M. TEATINA 

03497 - MATELICA 

02106 - MILANI 

09610 YANUS 

09564 - RS 

09562 SAN MARINO 

Moto 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

YAMAHA 85 2T 

KAWASAKI 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

TM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KAWASAKI 85 2T 

KTM 85 2T 

KAWASAKI 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

R1.  

250 

120 

80 

72 

64 

68 

66 

63 

61 

62 

140 

170 

210 

100 

90 

110 

85 

77 

74 

70 

R2.  

250 

140 

100 

72 

68 

64 

66 

63 

62 

61 

210 

170 

85 

120 

110 

80 

90 

77 

74 

70 

Punti totali 

500 

260 

180 

144 

132 

132 

132 

126 

123 

123 

350 

340 

295 

220 

200 

190 

175 

154 

148 

140 

Regione 

MAR 

TOS 

VEN 

MAR 

MAR 

LOM 

MAR 

MAR 

UMB 

UMB 

MAR 

MAR 

TOS 

MAR 

ABR 

MAR 

LAZ 

MAR 

TOS 

MAR 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

MARMX007 FMI Marche - ESANATOGLIA 

MINI 85cc  

Giornata MINI 85cc 

Gina Libani Rapetti 1,850 km 

 CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

 FMI  MARCHE  2019

30 GIUGNO 2019  ESANATOGLIA  (MC)


